PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, JARDINAGEM e
COPEIRAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DO EOA E CMC DA CBTU/STU/REC. Empresa
Contratada: TERCEIRIZA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA LTDA, CNPJ
10.278.243/0001-40, no valor total de R$ 587.197,38 ( Quinhentos e Oitenta e Sete mil,
Cento e Noventa e Sete reais e Trinta e Oito centavos), prazo de execução, 06 (seis)meses.

Com fundamento no artigo 29, Inciso XV da lei nº13.303 de 30/06/2016, bem
como previsto no artigo 204, inciso XV do RILC/CBTU. Com Autorização da Superintendente
Regional de Trens Urbanos do Recife.

[...]

PERTENCENTES AO SISTEMA FERROVIÁRIO DA LINHA SUL E LINHA CENTRO DA CBTU/STU/REC. O
referido processo foi HOMOLOGADO pela Superintendente Regional de Trens Urbanos do Recife,
a empresa: ARGUS SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ Nº 04.791.213/0001-30, no valor de Total de R$
398.370,02 (Trezentos e Noventa e Oito Mil, Trezentos e Setenta Reais e Dois Centavos)

SAVYO DOS SANTOS SOUZA
Pregoeiro